Приложение ЛЪ 1

.Щиректору МБОУ кСОШ J\Ъ7>

от

(фамилия, имя, отчество aо" "т;;ff]#ffiы'.*оппого представителя) или

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить для обуIения по дополIIительной общеобразовательной (общеразвивающей)

программе

(название профаммы, год обl"rения)

(фамилия, имя, отчество (при ныlичии) ребевка или
поступающего)

,Щата рождения ребенка или поступчlющего: ((_)) 20_r. Алрес
места жительства и (или) адрес места пребыванIбI ребенка иJIи поступающего:

Фамилия, имя, отчество (при нtlлитIии) родитеJIя(ей) (законного(ьD() представителя(ей))

ребенка:

Мрес места жительства и (или) адрес места rrребывания родитеJuI(ей) (законного(ьIх)

представителя(ей)) ребеЕка:

Адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при налиIми) родлтеля(ей) (законного(ьD()

представителя(ей)) ребенка или поступzlющего :

Сведения о потребности ребенка в особьтх условиях д.тlя обуrения:

С Уставом, со сведениями о .цi}то tIродоставления и регистраtIионном номере лицензии на
осущест]]ление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной
аккредитации, с образовательными прогрilммilми и др}тими документЕlми, реглаNIентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, праваN{и и обязанности
обуrающихся ознакомлен(а).
С Положением об условиях приема на обуrение по дополIIительным образовательным
программам, а также на места с оплатой стоимости обуrения физическими и (или)
юридическими лицаN{и, ознакомлен(а).

Щостоверность и полноту указанньж сведений подтверждаю

(подпись заявителя)

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребенка или поступающего на

обработку llepcoнmlbныx ланньIх в порядке, установленном законодательством Российской

Федерации

,Щата подачи зzUIвления: (_)

(подпись заявителя)

20 г.

(подпись змвитеrrя)